Republika e Kosovés
Komuna e'Malishevés

DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM A7 (/7/ 7 ///oc"“_/ )77 Adresa: Malishevé

Rr."Skénderbeu" p.n

; . ¥ . Emali:dkaemalisheva@gmail.com
’ f/’// //4// 4 Tel:029-269-003

Nr. i protokoellit; 11/
Date: /) /

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES
Duke u bazuar né& konkursin nr.11/1246 t& dates,21.10.2025 t& hapur pér pozitén mésimdhénés i mésimit
klasor, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goj&, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit
1 rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidatet me numrin rendor 1,2 pranohen né vendet e lira, kurse
kandidatet me numrin rendor 3 deri 11 pranohen né vendin zévendésim pér pozitén e lartcekur.

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU

Konkursi nr. prot. 11/1246 t& daté 21.10.2025

Vendi: Komuna: Malishevé

Pozita e hapur: Mésimdhénés/e klase né Shkollat fillore t& komunés sé& Malishevés <
Data:,/r_J%ffL/ 2&7 g~

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatéve: Totali i pikéve Pranohet /Kualifikohet pér listén fituese

1 LEORENDA KRASNIQI 76.4 piké Pranohet ( Zévendésim )

2 FATIME KASTRATI 73.4 piké Pranohet ( Zévendésim )

3 DONJETA HASANAJ 72 piké Kualifikohet pér listén fituese

4 DIBRANE BERISHA 71.4 piké Kualifikohet pér listén fituese

) MIRELA BALAJ 71 piké Kualifikohet pér listén fituese

6 FLORENTINE KASTRATI 70.6 piké Kualifikohet pér listén fituese

7 | ZYHRA BEKOLLI TELAKU 70.5 piké Kualifikohet pér listén fituese

8 | ELVIRA ZULFAJ 70.4 piké Kualifikohet pér listén fituese

9 | ZOJE GEGAJ 70 piké Kualifikohet pér listén fituese

10 | MIRANDA ELSHANI 70 piké Kualifikohet pér listén fituese

11 | SANIJE PAQARIZI 70 piké Kualifikohet pér listén fituese

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8) gitésh nga pranimi i vendimit.
Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés: 2
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M?9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU
Konkursi nr. prot. 11/1246 i datés: 21.10.2025

Vendi: Komuna: Malishevé
Pozita e/ha‘pur: Més[r,ndhénésle i Gjuhés angleze né SHFMU té komunés sé& Malishevés

Data; 7.~/ 77 | /(_’121)"‘

Duke u bazuar né konkursin nr.11/1246 t& dates, 21.10.2025 t& hapur pér pozitén mésimdhénés i Gj.
angleze,dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim, intervista me 2oj€ dhe dosjes profesionale komisioni

pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidatja me numrin rendor 1 pranohet
pér pozitén e lartcekur.

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatéve: | Totali i pikéve | Pranohet /Kualifikohet pér listén
fituese

1 BLERONE KAFEXHOLLI 74.2 piké Pranohet ( Zévendésim )

2 QENDRESA BERISHA 72 piké Kualifikohet pér listén fituese

3 VALDONA THAQI 70.8 piké Kualifikohet pér listén fituese

4 AGRON KRASNIQI 70.2 piké Kualifikohet pér listén fituese

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8)
ditésh nga pranimi i vendimit.

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés: : ) (/ )
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M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFEMU

Konkursi nr. prot. 11/1084 i datés: 25.09.2025 ‘

Vendi: Komuna: Malishevé
Pozita e hapur: Mésimdhénés/e i Kimisé né SHFMU té komunés s& Malishevés

Data’ /47 | 2ol y-

Duke u bazuar né konkursin nr.11/1084 t& dates, 25.09.2025 t& hapur pér pozitén mésimdhénés i
Kimisg,dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim, intervista me goj€ dhe dosjes profesionale, komisioni
pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidatja me numrin rendor 1 pranohet
pér pozitén e lartcekur.

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatéve: | Totali i pikéve | Pranohet /Kualifikohet pér
listén fituese

1 MIRJETA SHALA SHIJAKU 73 piké Pranohet ( zéven&sim )

2 FIDANE HAXHIU 55 piké

3 KUJTESA DURGUTI 54 piké

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8)
ditésh nga pranimi i vendimit.

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés: ( &8
g p ‘e )) it =
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Republika e Kosovés
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DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM

Daté: / /

Nr. i protokollit; 11/ 1

,/.;f/-/// 282 5™

LG T

Adresa: Malishevé
Rr."Skénderbeu" p.n
Emali: dkaemalisheva@gmail.com
Tel:029-269-003

MS9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Konkursi nr. prot. 11/1084 i datés: 25.09.2025
Vendi:

Data;_/,i/f”i /262 1~

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU

: Komuha: Malishevé

Pozita e hapur: Mésimdhénés/e i Biologi'=3 né SHFMU té komunés sé& Malisﬁevés

Duke u bazuar né konkursin nr.11/1084 t& dates,25.09.2025 t& hapur pér pozitén mésimdhénés i
Biologjisé,dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim, intervista me gojé dhe dosja profesionale komisioni
pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidatja me numrin rendor 1 pranohet

pér pozitén e lartcekur.

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatéve: | Totali i pikéve | Pranohet /Kualifikohet pér listén
_ fituese

1 VALJETE GASHI 74.4 piké Pranohet ( Zévendésim )

2 GENTIANE GASHI MAZREKU | 73.4 piké Kualifikohet pér listén fituese

3 EGZON MAZREKU 72 piké Kualifikohet pér listén fituese

4 BEHIJE KRYEZIU 71 piké Kualifikohet pér listén fituese

5 AGNESA KRASNIQI 70.8 piké Kualifikohet pér listén fituese

6 MIRLINDA MAZREKU 62.7 piké

7 QENDRESE HAZROLLI 62.2 piké

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8)
ditésh nga pranimi i vendimit.

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:
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